

فضول باشی و برخورد های سیاسی

زمانی که سیاست در تمام ابعاد زندگی نفوذ می کند مسائل مختلف تحت تأثیر جهت گیری های سیاسی قرار می گیرد و کار به جایی می رسد که حال و روز یک پروژه نیز وسیله ای برای اهداف سیاسی قرار داده می شود. وقتی نگاه ها سیاسی و جانبداری از وابستگی های جناحی به اهداف مهمی تبدیل بشوند درهم آمیختن خوب و بد و نادیده گرفتن زحمات به یک امر عادی تبدیل می گردد. برای فردی که جریانات حاکم بر استان را پیگیری می کند خیلی دردآور خواهد بود که بشنود بعضی ها عینک بدبینی بر چهره بزنند و همه زحمات انجام گرفته در سال های گذشته را زیر سؤال ببرند و به این وسیله با یک برنامه ریزی و با کمک همفکران تلاش نمایند پایان کار را به نام خود مهروموم نمایند و به بهره برداری های حاشیه ای پردازند. کسانی که فقط به خود و اطرافیان شان فکر می کنند و در اندیشه ی ساختن کوهی از گاه هستند با اقدامات شان خواسته یا ناخواسته بر طبل اختلاف و سوء تفاهمات می کوبند. برخی ها عادت دارند که همه امور را از منظر سیاسی و جانبدارانه ببینند و در این راه پایمال کردن حق دیگران را نیز مباح بدانند.

فضول باشی خیلی عصبانی است، عصبانیت وی به حدی است که گاهی حرف تو چاله گلویش گیر می کند و بیرون نمی آید. به او می گویم بنده خدا یعنی مردم را آن قدر باید نا آگاه بدانیم که با برخی از حرکتها بخواهیم خودمان را پیروز همه صحنها به حساب آوریم؟ ولی هر آدم منصف و صادقی باید در برخوردهای سیاسی نیز جانب حق را بگیرد و پایبند خیر و شر باشد و به خشکاندن ریشه های اعتماد و روراستی اقدام ننماید.

گفت: باور کن من اصلاً دوست ندارم که بر سر خود دستمال ببندم ولی گاهی پیش می آید که عزیزانی با گفته های خود سر افرادی چون من را بشکنند و به آن دستمال ببندند. آرزوی کسانی که صلاح جامعه را می خواهند پیشرفت امور و موفقیت مسئولان و سرافرازی نظام و انقلاب است.

گفتم: باید مطمئن باشی که هر حرکتی خارج از اصول انصاف و مروت و مردانگی، نشان از دشمنی و کینه ای ریشه دار خواهد داشت. حرف دروغ و گزارش های بی پایه و بازی با احساسات مردم، مطمئن به دل انسان های آگاه و منصف نمی نشیند حتی اگر صد خروار قسم هم دنبالش باشد.

فضول‌باشی بی‌اختیار به دست‌هایش نگاه کرد و آن‌ها را بر هم مالید و گفت: خیلی بد است که بخواهیم اطلاعات را به شکل جانبدارانه به مخاطب ارائه بدهیم و مسایل اجتماعی، اقتصادی و عمرانی را برای منافع شخصی و گروهی وارونه جلوه نماییم.

گفتم: مردم حقایق را در ارتباط با همه امور سیاسی و اجتماعی می‌دانند و هر وقت که تلاش‌هایی برای سرپوش گذاشتن به حقایق انجام می‌پذیرد جماعت همیشه در صحنه و عاشق خدمتگزاران صادق یک گوشه‌شان را در می‌کنند و یکی را دروازه.

گفت: گاهی وقت‌ها یک اقدام، یک مطلب و یک حرف و سخن می‌تواند مشت خیلی‌ها را باز بکند. بدون شک و تردیدی باید بپذیریم آن‌هایی که برای بازی با حیثیت دیگران نقشه می‌کشند در اصل با دست خود آبروی‌شان را می‌برند. امید می‌رود که همه فرزندان منطقه به‌دور از هرگونه باندبازی، کینه‌توزی و اقدامات بیهوده و بی‌اساس در جهت پیشرفت و توسعه منطقه کمر همت ببندند. انشاءالله.